
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NHƯ XUÂN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 2111 /QĐ-UBND Như Xuân, ngày 12 tháng 9 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHƯ XUÂN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định 

về cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc 

cổng thông tin điện tử của cơ quan Nhà nước; 

 Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND huyện về 

việc kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Như Xuân; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Cổng Thông tin điện tử huyện Như Xuân gồm 

các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông: Lê Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban; 

2. Ông: Phạm Văn Nam, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao 

và Du lịch - Phó ban; 

 3. Ông: Đinh Văn Phương, Chánh Văn phòng HĐND và UBND - Ban viên; 

4. Ông: Cao Tiến Dũng, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Ban viên; 

 5. Ông: Đoàn Đức Lưu, Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy - Ban viên; 

 6. Bà: Dương Thị Bích, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và 

Du lịch - Thư ký. 

 Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ tổng hợp, biên tập và quản lý nội dung 

thông tin, kịp thời cập nhật thông tin về tình hình kinh tế - chính trị, văn hóa - xã 

hội, an ninh quốc phòng trên địa bàn huyện. Duy trì, cải tiến để nâng cấp và mở rộng 

Cổng thông tin điện tử theo đúng quy chế và quy định của Nhà nước.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

257/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND huyện. 



Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Ban biên tập Cổng thông 

tin điện tử huyện và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo); 

- Thường trực HĐND huyện (để báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

- Lưu: VT, VHTT.                                                                  

    

 

               CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

           Nguyễn Đức Đồng 

 


		dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-13T08:48:04+0700


		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-13T09:29:33+0700




